
 
 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 
 
 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco  

n. 5/2022/17 con cui si approva la donazione di 4.000,00 da parte della Fondazione Massini, in 

memoria del prof. Roberto Massini, da destinare a premi di studio al merito, del valore di € 

1.000,00, per gli anni accademici 2021-2022, 2022-2023, 2023-2024 e 2024-2023; 

VISTO il bando di selezione per l’attribuzione del Premio per l’a.a. 2021/2022, pubblicato in Albo 
on line di Ateneo in data 5/8/2022 con n. 1474/2022, scaduto in data 9/9/2022; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice nominata con D.D. 917/2022, acquisito agli atti 
del dipartimento con prot. n. 4580 del 14.10.2022; 
 
VERIFICATA la regolarità degli atti della Commissione; 
 
PRESO VISIONE della graduatoria di merito dei candidatiti elaborata dalla Commissione sulla base 
dei punteggi attribuiti in applicazione dei criteri fissati dal Bando di selezione; 
 
RICHIAMATO  il Regolamento di Funzionamento del Dipartimento prevede che il Direttore del 
Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
 
CONSIDERATO che non è prevista a breve una seduta del Consiglio di Dipartimento; 
 

DECRETA 
 
1) Sono approvati gli atti della Commissione e la graduatoria di merito dei candidati  alla selezione 

in premessa; 
2) All’esito della selezione, è nominato vincitore del premio di studio “Roberto Massini” per l’a.a. 

2021/2022: 
- COSTA Matteo (punti 20/28) 

3)  E’ autorizzata l’assegnazione al vincitore del premio di studio euro 1.000,00 omnicomprensivo 
degli oneri fiscali e tributari; 

 
 
 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 Prof. Gabriele Costantino 
 
 Firmato digitalmente 




		2022-10-18T10:18:13+0200
	IT
	Gabriele Costantino




